
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        
 

Общински съвет – Левски с поименно гласуване /Приложения № № 16.1, 
16.2, 16.3, 16.4, 16.5, 16.6, 16.7/, прие   

    
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 39 

гр. Левски, 30.01.2020г.         
 
 
относно: Отпускане на финансови средства за погребение 
 
 

На основание чл.21, ал.1, т.23 от ЗМСМА  
 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ – ЛЕВСКИ 
 

Р Е Ш И :     
 
 1. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Гюлсерен 
Али Зекир от гр. Левски, ул. „Осъм” № 24 за погребението на съпруга й.    
 2. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева  на Дияна 
Филева Симеонова от гр. Левски ул. “Гео Милев“ № 2 за погребението на 
съпруга й.     
 3. Отпуска финансови средства в размер на 200 /Двеста/ лева на Иванка 
Алексиева Енчева от гр.Левски ,ул. „Цар Симеон” № 22 за погребенията на 
съпруга и девера й.     
 4. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Маруся 
Стефанова Ангелова от гр. Левски, ул. „Цар Калоян” № 21 за погребението на 
съпруга й.   
 5. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Перса Якова 
Атанасова от гр. Левски, ул. „Витоша” № 29 за погребението на съпруга й.      
 6. Отпуска финансови средства в размер на 100 /Сто/ лева на Тихомир 
Миленов Янакиев  от гр. Левски, ул. „Райко Даскалов” № 57А за погребението 
на майка му.       
 7. Отпуска финансови средства в размер на 185 /Сто осемдесет и пет/ 
лева на кметство Изгрев за покриване на разходите за погребението на Георги 
Петков Лалов. 
 
ГЛАСУВАЛИ по първа точка:  
За – 17 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 1.          
 
ГЛАСУВАЛИ по втора точка:   
За – 18 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – няма.          



 
ГЛАСУВАЛИ по трета точка:      
За – 18 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – няма.          
 
ГЛАСУВАЛИ по четвърта точка:     
За – 18 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – няма.          
 
ГЛАСУВАЛИ по пета точка:      
За – 18 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – няма.          
 
ГЛАСУВАЛИ по шеста точка:      
За – 17 общински съветници, 
Против – 1,  
Въздържали се – 1.          
 
ГЛАСУВАЛИ по седма точка:  
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 1.          
 
 
 
ТОМА ТЕРЗИЕВ:/п/  
Председател на Общински съвет-Левски  
МЕРЗИЕ АЛИЕВА:/п/    
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”     
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Мерзие  Алиева:   
Младши експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 


